[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  23.09.2021 г  № 592
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 14.11.2019 года № 920

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от14 ноября 2019 года №920 «Об утверждении программы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2020-2025 годы»,   следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2020-2025 годы»

 в строке «Объемы финансирования муниципальной программы» слова и цифры:

«Прогнозируемый объем финансирования муниципальной программы в течение 2020-2025 гг. составляет 6500,0 тыс. рублей, в том числе:

· Средства бюджета района 6500,0 тыс. руб.,

2020 год – 1500,0 тыс. руб.,

2021 год – 1000,0 тыс. руб.,

2022 год – 1000,0 тыс. руб.,

2023 год – 1000,0 тыс. руб.,

2024 год – 1000,0 тыс. руб.;

2025 год – 1000,0 тыс. руб.»

Заменить словами и цифрами:

 «Прогнозируемый объем финансирования муниципальной программы в течение 2020-2025 гг. составляет 5686,905 тыс. рублей, в том числе:

· Средства бюджета района 4686,905 тыс. руб.,

2020 год – 498,905тыс. руб.,

2021 год – 2188,0 тыс. руб.,

2022 год – 500,0 тыс. руб.,

2023 год – 500,0 тыс. руб.,

2024 год – 1000,0 тыс. руб.;

2025 год – 1000,0 тыс. руб.»

1.2. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:

«4. Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы за счет средств бюджета района.

Объем средств бюджета района, необходимых для реализации муниципальной программы составляет 5686,905 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 498,905тыс. руб.,

2021 год – 2188,0 тыс. руб.,

2022 год – 500,0 тыс. руб.,

2023 год – 500,0 тыс. руб.,

2024 год – 1000,0 тыс. руб.;

2025 год – 1000,0 тыс. руб.»

Сведения о расходах бюджета района на реализацию муниципальной программы представлены в приложении № 2 к муниципальной программе»

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно риложения №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии    Щепелина А.С.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря Севера».

Первый заместитель

руководителя администрации района                                               О.В. Китаева
Приложение 1

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда

Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2020-2025 годы»

за счет средств бюджета Кичменгско-Городецкого  муниципального района (тыс. руб.)

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс.руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Основные мероприятия

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	498,905
	2188,00
	500,0
	500,0
	1000,0
	1000,0

	в том числе капитальный ремонт специализированного жилого фонда
	–
	1688,0
	–
	–
	–
	–

Примечание: объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджетов на соответствующий год.